1069a. ¹ Vgl. Nr. 1018, Anm. 3.

1070. ¹ Albero III. v. Wangen (Gem. Ritten, ital. Prov. Bozen), 1262 – † um 1318. – ² Egno v. Eppan, 1250– 35
1273. – ³ Vgl. Nr. 1018, Anm. 3.

1071. ¹ Johann I., 1249–1276 Propst des Prämonstratenserklusters St. Luzi in Chur. – ² Berthold I., 1259–
1266 Propst des Prämonstratenserklusters Churwalden, Gem. u. Kr.

walde in concambium et recompensacionem memorate vie quendam agrum iacentem inter agros nostros apud Massaus³ sine contradictione nobis contulerunt. Acta sunt hec anno domini M^o.CC^o.LX^o.III, quarto d[eci]mo^{b)} die intrante aprilli, in presencia testium videlicet Vernheri de Bewrge⁴, Victore de Flahs⁵ villici de Auune^{c)}⁶. Et in singnum huius concambii nostro et prepositi de Curwalde sigillis fecimus presens scriptum roborari.

a) *A.* – b) *Loch im Pg.* – c) *Auf neuer Zeile 6 cm offengelassen.*

1071a.

Trient, 24. April 1263

Bischof Egno von Trient¹ und genannte Leute schliessen Frieden. Unter den Zeugen:

10 ... Olrici Curiensis² ... canonicorum Tridentinorum ...

Or. (A), A di Stato Trento, lat., capsula 17, nr. 3.

Regest: Wiesflecker, Reg. Tirol u. Görz, I, 711.

1072. (966)

Pfäfers/Chur, 25. April 1263

15 *Abt Rudolf von Pfäfers beurkundet, dass Meier Heinrich mit Frau und Kindern dem Kloster tauschweise einen Hof mit Obstgarten in Chur gegen einen Acker in Nugairol übertragen habe.*

Or. (A), StiftsA St.Gallen, Pfäfers. – Pg. 20/10,5 cm. – Siegel abh., oval 4,8/3,3 cm, besch., ... LF. . . FABA. . . (Abb. in 124. Njbl. St.Gallen [1984], S. 77, Nr. 2). – Rückvermerk (15. Jh.): Concambio aliqua pro bonis in Ragatz¹ seu Pfäuers.

20 *Druck: UB südl. St.Gallen I, 512.*

Regest: Wegelin, Reg. Pfäfers, 88.

Rudolfus Fabariensis² abbas universis Christi fidelibus tam futuris quam presentibus rei geste noticiam et salutem in Christo Iesu. Noverint universi et singuli tam presentes quam futuri, quod Henr. villicus filius Werhereri^{a)} villici pie memorie cum uxore sua Ita et cum liberis suis || Johanne et Wl. tradiderunt nobis R. abbati Fabariensi et nostre ecclesie in cambio aput curtim nostram Cvrie unum solamen et unum pomarium || cum eorum adtinentiis et appendiciis nomine predii bona fide et unanimi consensu suorum heredum sine omni fraude et contradictione. Nos vero R. abbas et conventus monasterii Fabariensis communicato consilio econtra tradidimus predicto Hr. et suis liberis iure hereditario nomine predii in concambio unum agrum in Nugairol³ sine omni fraude et contradictione, ita quod nec predictus Hr. nec sui liberi cum ipsorum heredum nulla venditione nec consessione nec quacumque alienatione prefata bona sine manu et consensu abbatis Fabariensis, qui tunc preest eidem dominio, ab eadem ecclesia nec debet nec potest aliqua ratione alienare. Ac-